КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2019 года № 17
с. Большое Просеково

О назначении уполномоченного лица по совершению нотариальных действий в Просековском сельсовете
    В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 1, статей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1, пунктом 2 Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений муниципальных районов, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 года №256, Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области Администрация Просековского сельсовета
постановляет:
      1.Назначить уполномоченным лицом по совершению нотариальных действий в Просековском сельсовете главного специалиста Администрации Просековского сельсовета- Мачехину Елену Юрьевну.
      2.Признать утратившим силу постановление Администрации Просековского сельсовета от 14.12.2017 года № 35 а «О назначении уполномоченного лица по совершению нотариальных действий в Просековском сельсовете».
      3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Просековского сельсовета.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                                         И.В.Бородина